中外会展杂志社
[image: image1.jpg]

中外会展培函[2011]03号

关于举办第十届全国会展业职业经理人
（靑、宁、陇）中级研修班的通知
各有关单位：
近年来，我国会展经济发展迅猛，会展活动空前活跃，在全球会展界异军突起，呈现出良好的发展态势。会展业在促进经贸交流与合作方面的作用越来越明显，已成为国民经济中增长快、发展潜力大的行业之一。为建立会展管理人才的评价体系，促进行业人才素质的提高，2007年中国商业联合会发布实施了《会展业职业经理人》协会标准（CGCC/Z 0003—2007）。此外，根据国家标准化管理委员会《关于下达2007年第五批国家标准制修订计划的通知》（国标委综合[2007]100号），由中国商业联合会提出的《会展业职业经理人执业资格条件》作为推荐性国家标准已纳入2007年第五批诶国家标准制修订计划（计划编号为：20076489-T-322）。

为加快会展业高端人才培养工作，中外会展杂志社与中国商业联合会培训部拟定于2011年7月27-30日举办第十届全国会展业职业经理人（青、宁、陇）中级研修班，针对我国会展业的高端管理人才进行系统的理论实战培训，以期提高我国会展业的管理人才的经营管理水平，现将有关具体事宜函告如下：
一、组织机构：

主办单位： 中外会展杂志社
中国商业联合会培训部
协办单位：西宁会展业协会
二、研修目的：

获得行业权威资质认定、提升职业竞争力

更新企业经营管理知识、增强企业执行力

把握会展前沿发展资讯、提高行业洞察力

拓展行业精英社交网络、扩大人脉营销力
三、研修对象：

（一）国家相关机构会展工作协调者或会展行业协会管理人员；

（二）会展组织策划、承办机构服务与经营管理人员；

（三）会议、展览场地服务、营销、管理人员；

（四）各类企业及参展单位企划、市场、品牌、公关等部门管理人员；

（五）酒店、宾馆、物流、装饰、礼仪等会展相关配套服务企业经营、管理人员；

（六）各高等院校会展以及会展相关专业的教师及管理人员等。
四、研修内容：
1、 会展实战营销

2、 会展项目的策划与运营

3、 从展馆管理到自办展的运营
4、 大型会议策划与运营

5、 专业观众的组织技巧

6、 把脉会展企业运营

五、拟邀请授课讲师及专家：
华谦生：毕业于四川大学世界经济专业，经济学硕士，国际商务师。就职中国对外贸易广州展览公司。曾荣获“2004年度广东省直机关青年岗位能手”；长期以来一直从事会展的策划、营销和经营管理工作，曾参与策划和组织了中国（广州）国际汽车展览会、中国（广东）国际体育用品博览会、马来西亚中国出口商品展览会、东亚商业展览会中国展区等多个大型国际展览会，多次带领中国企业展团到世界各地参加展览；并数次到德国、美国、意大利、法国、日本、波兰以及香港等国家和地区考察会展经济，于会展策划、会展营销、会展管理及会展组织等实务操作和理论阐述都颇有心得；著有《中国中小企业资本运营论》和《国际投资理论与实务》（与人合作）两部著作，发表关于会展业和国际经济领域的论文数十篇，并有论文获广州市政府召开的“加快个体私营经济发展研讨会”优秀论文奖。
刘海莹：现任国家会议中心总经理。法国昂热大学饭店及会议管理专业硕士学位；对外经济贸易大学工商管理专业MBA；高级经济师；全国会展业标准化技术委员会委员；全国城市工业品贸易中心联合会副会长；（商务部）中国国内会展业专家委员会委员；中国会展经济研究会常务理事；北京市国际会议展览业协会常务理事等社会职务。

赵慰平：法兰克福展览(上海)有限公司总经理。多年从事会展管理工作。并有多家世界知名品牌会展企业从业经验。

朱飞跃: 尚海投资发展集团董事长，宁波江南展览有限公司总经理；全国会展业标准化技术委员会委员；（商务部）中国国内会展业专家委员会委员；曾任宁波会展中心管理有限公司董事长兼总经理；1996年加盟会展业, 以长期从事国有、集体、股份制企业领导人的经历走入会展业，成为宁波市会展业的开拓者；十多年来，在二线城市会展业定位与发展，有自己的理解和思考，在国内较早地探索了会展业市场化运作的方式。

王  芳：专业从事会展培训和顾问咨询服务。13年展览从业经验，曾任职于励展博览集团国际销售部、杜塞尔多夫展览(中国)有限公司、中国国际贸易促进委员会纺织分会。开展培训业务以来，她先后为中国国际贸易股份有限公司展览部、励展博览集团国际销售部、IIR-国研会展（北京）有限公司、潍坊富华展览中心、巴西亚洲商务中心、北京恒力伟业国际展览有限公司等机构提供会展培训和顾问服务。除了会展行业的从业经验以外，她也接受过专业培训师培训，为英国国际专业管理协会(IPMA)认证专业培训师，成为美国培训与发展协会(ASTD)会员。
六、考核颁证：

依据中国商业联合会《会展业职业经理人》协会标准（CGCC/Z0003-2007），考核合格者同时获得由中国商业联合会颁发的《中级会展业职业经理人资质证书》。

七、研修时间和地点：

（一）时间：2011年7月27—30日（26日报到，31日青海一日旅游）
（二）地点：西宁
八、收费标准：

（一）培训费：4980元/人（含教材费、考核费、报名费、证书费）；培训期间食宿统一安排，费用自理。（会后旅游自愿报名,费用自理）。

（二）培训费用请交纳至中外会展杂志社，帐户信息如下:

帐户名称：北京欣怡世纪广告有限公司

帐    号：0200251519200004146

开 户 行：中国工商银行北京万丰路支行

九、报名方式：

（一）填写报名回执表，并于2011年7月18日之前以传真或电邮方式回传。

（二）报到当日领取研修资料，另需提交4张两寸的彩色照片，身份证、最高学历、职称证书复印件各一份(在校教师需另寄2张一寸照片)。
十、增值服务：
（一）获赠价值240元《中外会展》杂志全年一套。
（二）获赠《全国会展产业政策白皮书》（2010版）一本（价值498元）
十一、联系方式：

【中外会展杂志社】
地  址：北京丰台区万丰路西局西街300号·万丰世纪国际酒店写字楼658室[100073]

电  话：010－51654839\57792278-803
传  真：010－51654839转815

联系人：文晋梅13810491672

赵  扬13693399517

周  晨15101514593
电  邮： wenjinmei@zwhz.com

                                                    中外会展杂志社
                                                   二〇一一年五月五日
附件一
中 级 研 修 班 报 名 回 执

	研修班名称
	第十届全国会展业职业经理人（青、宁、陇）中级研修班

	单位名称

	地址/邮编

	姓    名
	1
	2
	3
	4

	性    别

	职务/职称

	电    话

	传    真

	手    机

	电子邮箱

	MSN

	QQ号码

	身份证号码

	抵达时间
	· 火车      月   日     时抵达西宁  车次:
· 飞机      月   日     时抵达西宁  航班号:

	入驻酒店
	( 指定酒店

( 190元/人·天，含三餐，与其他学员同住一个标间
( 单人间住宿需另加120元/人·天房差

( 自己预定                         (酒店名称)

	饮食禁忌
	(清真       (过敏              (忌口                (无

	旅游安排
	塔尔寺、 青海湖、日月山一日游 380元/人

(报名参加     人     ( 不参加,另有安排

	备注
	请准备4张两寸照片；学历证书复印件；身份证复印件。

（会展相关院校老师、教授、院长需另寄2张一寸照片）

附件二

第十届全国会展业职业经理人（青、宁、陇）中级研修班

旅游安排

【旅游线路】塔尔寺、 青海湖、日月山一日游

【行    程】
早餐后参观中国藏传佛教格鲁派的六大寺院之一---塔尔寺；寺内的酥油花、壁画和堆绣被称为“塔尔寺艺术三绝” ，后乘车沿唐蕃古道车览日月山遥想当年文成公主远嫁西藏于山岭间深情回望家乡长安的复杂心情，经世界海拔最高的公路—青藏公路，沿途经过河水倒流的倒淌河，后抵达全国最大的内陆咸水湖—青海湖用餐后游览青海湖景区；欣赏西王母人间瑶池之神韵，探寻西部歌王王洛宾驻足并写下深情的世界名曲《在那遥远的地方》的车览金银滩草原，远观我国第一颗原子弹、氢弹的研制基地退役旧址—原子城，沿湟源峡谷返回西宁，晚餐后送酒店。

【接待标准】
1、 含青海湖、塔尔寺门票，游船船票；

2、 含旅游车费、导游服务费。

3、 餐：2正

4、 旅行社责任险

接待价格：380元/人

【备注】高原气候多变，早晚温差较大，紫外线强，多带衣服、防晒霜、雨伞等物品。

PAGE
4